1 stuk

7828 Gedrukte tekst van de eed (1579) van trouw aan het katholiek 
geloof af te leggen door wie verbonden is aan de universiteit van 
Leuven, 1620.

1 stuk

7829 Gedrukt decreet van de Heilige Congregatie van de Inquisitie 
betreffende de boeken die veroordeeld werden, 1691.

1 stuk

7830 Bescheiden betreffende de beteugeling van het Jansenisme, 1652-
1728.

1 omslag

7831 Brief van Petrus Vanden Horicke, protonotarius van de H. Stoel, aan
deken Jacob De Maeyere in verband met de maatregelen 
uitgevaardigd door de Congregatie van de H. Romeinse Inquisitie 
tegen keterse geschriften, 1696.

1 stuk

7832 Proces voor de officiaal van Mechelen tussen de promotor van de 
officiaal enerzijds en A. Van Wijnants, kanunnik in Sint-Goedele 
anderzijds betreffende de jansenistische sympathieën van 
laatstgenemde, 1730-1731.

1 omslag

7833 Vragenlijst gebruikt bij het afzweren van het lutheranisme, 18e 
eeuw.

1 stuk
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Deel XVII: Liturgische handschriften en boeken

DEEL XVII: LITURGISCHE HANDSCHRIFTEN EN BOEKEN
7834 Dodenritueel gebruikt in Sint-Goedele vóór het Concilie van Trente. 

Vooraan de vermelding "Dominus Philippus Nigri, ordinis velleris 
Aurel concellarius et ecclesiae Divae Gudile Bruxellensis, decanus 
et canonicus hunc libellum sibi successiribusque suis eiusdem 
ecclesie decanis usui futurorum describi procuravit anno Domini 
1557. Orate pro eo", 1557.

1 deel

7835 - 7839 "Processionale ritibus Romanae ecclesiae accomadatum.. Issu et auctoritate reverendissimi et illustrissimi D Matthiae Hovi, archiepiscopi Mechliniensis concinnatum ac editum. Antverpiae ex officina Plantiniaba apud Iohannem Moretum M DCII". Met vermelding "in usum ecclesiae collegiatae D Gudilae Bruxellensis".

7835 - 7839 "PROCESSIONALE RITIBUS ROMANAE ECCLESIAE 
ACCOMADATUM.. ISSU ET AUCTORITATE REVERENDISSIMI ET 
ILLUSTRISSIMI D MATTHIAE HOVI, ARCHIEPISCOPI MECHLINIENSIS 
CONCINNATUM AC EDITUM. ANTVERPIAE EX OFFICINA PLANTINIABA
APUD IOHANNEM MORETUM M DCII". MET VERMELDING "IN USUM 
ECCLESIAE COLLEGIATAE D GUDILAE BRUXELLENSIS".

7835 Deel 1.
1 deel

7836 Deel 2.
1 deel

7837 Deel 3.
1 deel

7838 Deel 4.
1 deel

7839 Deel 5.
1 deel

7840 "Ceremoniale usui Romano novissime recongnito, accomodatum 
Anno Domini 1608". Met vermelding : "Pertinet ad Capitulum S. S. 
Michaelis et Gudilae".

1 deel

7841 "Processionale ritibus Romanae ecclesiae acconmodatum... 
Antverpiae ex officina Platiniana.., MDCXX.", 1620. Met de 
vermelding "ad usum ecclesiae D. Gudilae Bruxellis".

1 deel

7842 - 7843 "Processionale ritibus Romanae ecclesiae accomandatum.. Antwerpiae ex officina Plantiniana..., MDC XXIX", 1629. Met de vermelding "ad usum ecclesiae D. Gudilae Bruxelles" en "ex choro non auferendum".

7842 - 7843 "PROCESSIONALE RITIBUS ROMANAE ECCLESIAE 
ACCOMANDATUM.. ANTWERPIAE EX OFFICINA PLANTINIANA..., MDC 
XXIX", 1629. MET DE VERMELDING "AD USUM ECCLESIAE D. 
GUDILAE BRUXELLES" EN "EX CHORO NON AUFERENDUM".

7842 Deel 1.
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1 deel

7843 Deel 2.
1 deel

7844 - 7845 "Psalterium Davidis.. Brixellae ex officina Ioannis Mommarti, M DC XLI", 1641. Met vermelding: "ad usum ecclesiae S. Gudilae".

7844 - 7845 "PSALTERIUM DAVIDIS.. BRIXELLAE EX OFFICINA 
IOANNIS MOMMARTI, M DC XLI", 1641. MET VERMELDING: "AD 
USUM ECCLESIAE S. GUDILAE".

7844 Deel 1.
1 deel

7845 Deel 2.
1 deel

7846 - 7848 "Directionrium ad legendas horas canonicas, missasque celebrandas iuxta ritum breviarii ac missalis Romani...".

7846 - 7848 "DIRECTIONRIUM AD LEGENDAS HORAS CANONICAS, 
MISSASQUE CELEBRANDAS IUXTA RITUM BREVIARII AC MISSALIS 
ROMANI...".

7846 1674.
1 katern

7847 1686.
1 katern

7848 1763.
1 katern

7849 Fragment van een mediatieboekje, 17e eeuw.
1 katern

7850 "Antphinonale Romanum iuxta breviarium ex decreto sacrosancti 
Concilii Tridentini resitutum a Clemente VIII Pont Max. ... Antverpiae
apud Joannem Baptistam Verdussen ... M DCC XIII", 1713.

1 deel

7851 - 7852 "Caeremoniale episcoporum Clementiss VIII... pro omnibus ecclesiis, praecipue autem patriarchalibus, metropolitanis, cathedralibus et collegiatis Romae, MDCCXXVII", 1727. Met de vermelding : "Ex libris R.Adm.ac Ampl. D. Vanden Boom ad usum magistri caeremoniae capituli S. S. Michaelis et Gudilae Bruxellensis".

7851 - 7852 "CAEREMONIALE EPISCOPORUM CLEMENTISS VIII... 
PRO OMNIBUS ECCLESIIS, PRAECIPUE AUTEM PATRIARCHALIBUS, 
METROPOLITANIS, CATHEDRALIBUS ET COLLEGIATIS ROMAE, 
MDCCXXVII", 1727. MET DE VERMELDING : "EX LIBRIS R.ADM.AC 
AMPL. D. VANDEN BOOM AD USUM MAGISTRI CAEREMONIAE 
CAPITULI S. S. MICHAELIS ET GUDILAE BRUXELLENSIS".

7851 Deel 1.
1 deel

7852 Deel 2.
1 deel
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7853 - 7854 "R.P. Joannis Micaelis Canvelieri Bergomatis... opera omnia litugica seu commentaria...

7853 - 7854 "R.P. JOANNIS MICAELIS CANVELIERI BERGOMATIS... 
OPERA OMNIA LITUGICA SEU COMMENTARIA...

7853 "Tomus Primus. Tomus Secundus. Venetiis", 1758. (met 
vermelding : "ex libris R.adm. Ac Ampl. D. Vanden Boom, ad usum 
magistri caerem capituli).